
Classement Bordeaux-Lac

Mardi 29 avril 2025



RANG EQUIPES de TROIS BRUT

1 Fabienne CAMBEFORT  /  Serge BARRE  /  Patrick GONZALES 91

2 Catherine LAOUE  /  Hervé DEMAILLE  /  Jacques LAOUE 93



CLASSEMENT BRUT



RANG JOUEURS BRUT

1 Muriel DELUC  /  Serge SLAVIERO 77

2 Jean-Yves DENIEL  /  Yann CAILLY 85

2 Marina BRUHIERE  /  Louis MARTIN 85

2 André BELOSCAR  /  Philippe DINAY 85

5 Brigitte MERCIER  /  Patrick FONDEVILLA 86

5 Jean-Louis GASSEAU  /  Éric WORMSER 86

7 Hélène PUYMIRAT  /  Jean-Claude BERTHOMIEUX 89

7 Dany THIMOTHEE  /  Patrice BURCKBUCHLER 89

7 Marie-José BELOSCAR  /  Didier BIMBERT 89

10 Elizabeth et Éric TOSCANI 90

10 Jean-Louis UHRING  /  Patrick VERRIER 90

12 Patrick MARX  /  Jean-Pierre BEYNEIX 91



RANG JOUEURS BRUT

12 Dominique LESTAGE  /  Jean-François FAIVRE 91

12 Béatrice MAILLET  /  Jean-Yves MAILLET 91

15 Marie-Hélène et Jean-Claude ANDROLUS 93

15 Jacky HERRERO  /  Christian LARROZE 93

15 Michel RAULT  /  Etienne LAUDILLAY 93

18 Dominique CARDINEAU  /  Michel GELINEAUD 94

18 Danielle BERTHOMIEUX  /  François BONNEVIE 94

18 Monique LECOMTE-DUROUIL  /  Bernard LEON 94

18 Éric FOCH  /  Bruno RUIZ-CALVA 94

18 Sandrine PINTO  /  Gilles GRESSIER 94

23 Maryse MALLET  /  José PINTO 95

23 Éric PIGNOL  /  Joël THIMOTHEE 95



RANG JOUEURS BRUT

23 Jean-Yves CHAUVIN  /  Ange-Marie LOPEZ 95

26 Maïté ROCHE  /  Alain HENNEQUIN 96

26 Pascale DESOUCHES  /  Michel ROGER 96

28 Philippe GACHET  /  Pierre BRUHIERE 97

29 Éric CHABOSSEAU  /  Marc COGULET 98

29 Annie AUGERE  /  Francis CUMENAL 98

29 Martine et Pierre TESTAS  98

32 Mireille et Alain GARRAT 99

33 Gérard LAURENT  /  Serge ATTAL 104

34 Jean-Louis PORON  /  Rémi PREVOT 106

35 Jérôme CORREIA  /  Francis BEAUMONT 108

36 Paul CALLENDREAU  /  Bernard JANKOWIAK 108



CLASSEMENT NET



RANG JOUEURS NET

1 Muriel DELUC  /  Serge SLAVIERO 75,3

2 Jean-Yves DENIEL  /  Yann CAILLY 75,4

3 André BELOSCAR  /  Philippe DINAY 79

4 Brigitte MERCIER  /  Patrick FONDEVILLA 79,4

5 Marina BRUHIERE  /  Louis MARTIN 80,1

6 Dominique LESTAGE  /  Jean-François FAIVRE 80,4

7 Dany THIMOTHEE  /  Patrice BURCKBUCHLER 80,7

8 Jean-Louis GASSEAU  /  Éric WORMSER 81,4

9 Sandrine PINTO  /  Gilles GRESSIER 82,1

10 Michel RAULT  /  Etienne LAUDILLAY 82,9

11 Marie-José BELOSCAR  /  Didier BIMBERT 83,1

12 Jean-Louis UHRING  /  Patrick VERRIER 83,1



RANG JOUEURS NET

13 Béatrice MAILLET  /  Jean-Yves MAILLET 83,1

14 Elizabeth et Éric TOSCANI 83,4

15 Hélène PUYMIRAT  /  Jean-Claude BERTHOMIEUX 83,4

16 Monique LECOMTE-DUROUIL  /  Bernard LEON 85,4

17 Danielle BERTHOMIEUX  /  François BONNEVIE 85,9

18 Jacky HERRERO  /  Christian LARROZE 85,9

19 Marie-Hélène et Jean-Claude ANDROLUS 86,1

20 Maryse MALLET  /  José PINTO 86,4

21 Dominique CARDINEAU  /  Michel GELINEAUD 86,9

22 Éric PIGNOL  /  Joël THIMOTHEE 87

23 Patrick MARX  /  Jean-Pierre BEYNEIX 87,1

24 Maïté ROCHE  /  Alain HENNEQUIN 87,4



RANG JOUEURS NET

25 Éric FOCH  /  Bruno RUIZ-CALVA 87,4

26 Pascale DESOUCHES  /  Michel ROGER 88,4

27 Martine et Pierre TESTAS 88,8

28 Jean-Yves CHAUVIN  /  Ange-Marie LOPEZ 88,8

29 Mireille et Alain GARRAT 89,3

30 Éric CHABOSSEAU  /  Marc COGULET 90,2

31 Philippe GACHET  /  Pierre BRUHIERE 90,3

32 Annie AUGERE  /  Francis CUMENAL 90,4

33 Gérard LAURENT  /  Serge ATTAL 96,5

34 Paul CALLENDREAU  /  Bernard JANKOWIAK 97,8

35 Jean-Louis PORON  /  Rémi PREVOT 98,8

36 Jérôme CORREIA  /  Francis BEAUMONT 102



Les LAUREATS

En BRUT : Jean-Yves DENIEL et Yann CAILLY

EN NET  :  1  - Muriel DELUC et Serge SLAVIERO

2  - André BELOSCAR et Philippe DINAY

3 - Brigitte MERCIER et Patrick FONDEVILLA

Au DRIVE  :  Femme  : Muriel DELUC 

Homme : Éric TOSCANI

A l’APPROCHE  :  Michel RAULT à 3,60 m au trou N° 12



Merci à toutes et tous 
pour votre participation

Prochain rendez-vous à La Palmyre pour certains
et à ROYAN pour beaucoup d’autres 

les 15 et 16 mai 2025
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